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Granty PPGR

 
Szanowni Państwo,
W związku z otrzymanym stanowiskiem od Centrum Projektów Polska Cyfrowa organizatora konkursu „Granty PPGR”
dotyczącym weryfikacji dokumentacji  i konieczności doprecyzowania informacji umożliwiających przeprowadzenie
oceny formalno-merytorycznej złożonych wniosków oraz dodatkowym określeniem wymagań dotyczących dołączanych
dokumentów potwierdzających fakt czy składający oświadczenie jest uprawniony do ubiegania się o wsparcie tj.
otrzymanie komputerów dla uczniów,  proszę, aby w terminie do 3 stycznia 2022r. dostarczyć do  złożonego
oświadczenia zaświadczenia lub inne dokumenty wystawione przez instytucje publiczne potwierdzające:

uczęszczanie ucznia do szkoły (kserokopia legitymacji szkolnej, zaświadczenie ze szkoły),1.
miejsce zamieszkania ucznia (kserokopia legitymacji szkolnej, zaświadczenie ze szkoły),2.
pokrewieństwo w linii prostej osoby pracującej w PGR w stosunku do ucznia (kserokopie aktów stanu cywilnego3.
(akty urodzenia dziecka, opiekunów prawnych, akty małżeństwa w przypadku zmiany nazwiska, akty zgonu)),
fakt pracowania osoby w PGR (weryfikacja poprzez np. kserokopie umów o pracę, świadectw pracy,4.
książeczek/legitymacji ubezpieczeniowych z pieczątkami zakładu pracy, zaświadczenie z ZUS, KOWR itp. - dotyczy
osób, które nie dołączyły potwierdzenia zatrudnienia krewnego w momencie składania oświadczenia.

Uzupełnienia należy składać w wersji papierowej, w siedzibie Urzędu Miasta                     i Gminy
Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec
Niedostarczenie wymaganych dokumentów we wskazanym terminie będzie skutkowało niemożnością weryfikacji
złożonego oświadczenia, a tym samym niemożnością skorzystania ze wsparcia.
UWAGA! Uzupełnienie wskazanych dokumentów nie jest równoznaczne z otrzymaniem wsparcia, które
uwarunkowane będzie zawarciem umowy pomiędzy Gminą Ogrodzieniec a Skarbem Państwa (CPPC).
Dokument do pobrania:
- zaświadczenie ze szkoły.
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